
ZARZĄDZENIE NR 104/22 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r.,  poz. 559 ze zmianami), art. 257, w związku z art. 2 pkt 2  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zmianami),  pism Wojewody 
Podkarpackiego: z dnia 14 czerwca 2022 r. znak: F-VI.3111.1.90.2022, z dnia 17 czerwca 2022 r. znak: F-
VI.3111.1.97.2022, z dnia 24 czerwca 2022 r. znak: F-VI.3111.2.53.2022   oraz uchwały Nr XLVII/330/21 Rady 
Miejskiej w Dukli z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2022 (Dz. 
Urz. Województwa Podkarpackiego z 2021 r., poz. 4724 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2022, poprzez zwiększenie 
dochodów  o kwotę 303.760,00 zł, według tabeli nr 1. Plan dochodów. Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 2 095 164,82 50 000,00 2 145 164,82 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 640 000,00 50 000,00 690 000,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 50 000,00 50 000,00 

852   Pomoc społeczna 4 972 964,52 253 760,00 5 226 724,52 
 85203  Ośrodki wsparcia 931 975,40 53 760,00 985 735,40 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

846 176,00 53 760,00 899 936,00 

 85295  Pozostała działalność 1 697 068,12 200 000,00 1 897 068,12 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 390 000,00 200 000,00 1 590 000,00 

Razem: 72 402 211,54 303 760,00 72 705 971,54 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2022, poprzez: 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 181.843,28 zł, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 485.603,28 zł,  według tabeli nr 2. Plan wydatków. Tabela nr 2. Plan 
wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 431 073,23 0,00 1 431 073,23 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 142 573,23 76 000,00 1 218 573,23 
  4260 Zakup energii 5 000,00 5 000,00 10 000,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 50 000,00 -5 000,00 45 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 199 873,23 76 000,00 275 873,23 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy 288 500,00 -76 000,00 212 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 230 000,00 -76 000,00 154 000,00 

750   Administracja publiczna 7 608 502,00 0,00 7 608 502,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 253 199,00 0,00 253 199,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AC558F2-8057-42B7-A9F6-F4F9A0423AB2. Podpisany Strona 1



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 520,00 -70,00 450,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 180,00 70,00 250,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 5 480 580,00 0,00 5 480 580,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 3 450,00 -3 000,00 450,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 13 000,00 3 000,00 16 000,00 
 75095  Pozostała działalność 742 123,00 0,00 742 123,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 -650,00 3 350,00 

  4600 
Kary, odszkodowania i grzywny 
wypłacane na rzecz osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

0,00 650,00 650,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 2 205 625,00 0,00 2 205 625,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 150 200,00 0,00 2 150 200,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 750,00 -50,00 41 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125 000,00 2 000,00 127 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 50,00 1 050,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 58 250,00 -2 000,00 56 250,00 

801   Oświata i wychowanie 29 316 413,36 50 000,00 29 366 413,36 
 80101  Szkoły podstawowe 19 326 913,87 -54 249,81 19 272 664,06 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 162 827,91 -900,00 2 161 927,91 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 -400,00 19 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 825,00 -200,00 112 625,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 6 200,00 900,00 7 100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 3 960,00 600,00 4 560,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 661 895,27 -43 823,26 9 618 072,01 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 762 703,20 -10 426,55 752 276,65 
 80104  Przedszkola 2 951 566,65 -10 105,30 2 941 461,35 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 310 677,65 -10 105,30 1 300 572,35 
 80107  Świetlice szkolne 1 131 045,93 -2 075,05 1 128 970,88 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 63 620,84 -2 075,05 61 545,79 
 80120  Licea ogólnokształcące 386 373,60 -3 143,12 383 230,48 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 253 895,64 -3 143,12 250 752,52 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 807 407,27 62 501,60 1 869 908,87 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 35 659,60 61 659,60 
  4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 26 842,00 32 842,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

455 139,64 14 676,94 469 816,58 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 183 502,61 14 676,94 198 179,55 

 80150  
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

1 217 218,09 39 251,62 1 256 469,71 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 655 598,53 39 251,62 694 850,15 

 80152  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach 
innego typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

63 953,35 3 143,12 67 096,47 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 41 353,35 3 143,12 44 496,47 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AC558F2-8057-42B7-A9F6-F4F9A0423AB2. Podpisany Strona 2



 80195  Pozostała działalność 597 376,60 0,00 597 376,60 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 500,00 6 000,00 24 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 304 117,60 -6 000,00 298 117,60 

852   Pomoc społeczna 7 529 634,46 253 760,00 7 783 394,46 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 056 176,00 53 760,00 1 109 936,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 477 936,00 53 760,00 531 696,00 
 85295  Pozostała działalność 2 006 279,05 200 000,00 2 206 279,05 
  3110 Świadczenia społeczne 1 368 404,00 196 000,00 1 564 404,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 200,00 3 300,00 20 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 963,00 569,00 4 532,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 922,00 81,00 1 003,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 83 399,00 50,00 83 449,00 

855   Rodzina 15 575 940,00 0,00 15 575 940,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do 

lat 3 1 174 900,00 0,00 1 174 900,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 000,00 -3 000,00 57 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 3 000,00 4 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 000,00 -10 000,00 34 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 10 000,00 70 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 5 426 767,51 0,00 5 426 767,51 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 516 167,61 0,00 3 516 167,61 
  4260 Zakup energii 2 000,00 2 000,00 4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 079 537,61 -2 000,00 2 077 537,61 
 90026  Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 175 300,00 1 000,00 176 300,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 400,00 1 000,00 1 400,00 

 90095  Pozostała działalność 273 000,00 -1 000,00 272 000,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 79 500,00 -1 000,00 78 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 4 963 584,60 0,00 4 963 584,60 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 301 413,59 0,00 301 413,59 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 602,00 -1 000,00 2 602,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 699,30 1 000,00 13 699,30 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 2 987 671,01 0,00 2 987 671,01 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4340 
Zakup usług remontowo-
konserwatorskich dotyczących obiektów 
zabytkowych będących w użytkowaniu 
jednostek budżetowych 

10 000,00 -1 000,00 9 000,00 

Razem: 93 103 040,22 303 760,00 93 406 800,22 

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2022, na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 253.760,00 zł, według tabeli nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 2 307 476,00 253 760,00 2 561 236,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 846 176,00 53 760,00 899 936,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

846 176,00 53 760,00 899 936,00 

 85295  Pozostała działalność 1 390 000,00 200 000,00 1 590 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AC558F2-8057-42B7-A9F6-F4F9A0423AB2. Podpisany Strona 3



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 390 000,00 200 000,00 1 590 000,00 

Razem: 16 770 222,78 253 760,00 17 023 982,78 

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 70,00 zł, 

3) zwiększyć wydatki o kwotę 253.830,00 zł,  według tabeli nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 126 799,00 0,00 126 799,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 126 699,00 0,00 126 699,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 520,00 -70,00 450,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 180,00 70,00 250,00 

852   Pomoc społeczna 2 307 476,00 253 760,00 2 561 236,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 846 176,00 53 760,00 899 936,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 477 936,00 53 760,00 531 696,00 
 85295  Pozostała działalność 1 390 000,00 200 000,00 1 590 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 362 749,00 196 000,00 1 558 749,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 200,00 3 300,00 20 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 963,00 569,00 3 532,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 422,00 81,00 503,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 399,00 50,00 3 449,00 

Razem: 16 770 222,78 253 760,00 17 023 982,78 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Folcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AC558F2-8057-42B7-A9F6-F4F9A0423AB2. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5


